
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 2865/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávky zdravotnického prádla pro Krajskou zdravotní, a.s., 2022 - část 4: Dětské a kojenecké
pacientské prádlo“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000075“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-011256“

Předmět veřejné zakázky: DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ PRO ÚČASTNÍKY:

!!! Zadávací dokumentace včetně všech příloh je vložena do 1. části !!!
………………………………………………………………………

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek dětského a kojeneckého
pacientského prádla po dobu účinnosti rámcové dohody, včetně jejich přímého závozu do jednotlivých
odštěpných závodů Krajské zdravotní, a.s.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Irelevantní

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. KURÝR JMP s.r.o.
Šárovcova 880
50346 Třebechovice
pod Orebem

03701506 ...

2. Tomáš Vejnar
Malšovice 73
40502 Malšovice -
Děčín

10408631 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Tomáš Vejnar Malšovice 73
40502 Malšovice - Děčín 10408631

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ
předložením seznamu minimálně 2 (dvou) významných dodávek se stejným předmětem plnění veřejné
zakázky realizovaných v posledních 5 (pěti) letech před zahájením zadávacího řízení. Zadavatelem
požadovaný minimální rozsah plnění za každou jednotlivou dodávku činil 800 000 Kč bez DPH. V souladu
s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předložit i významné
dodávky se stejným předmětem plnění, které realizoval v době po zahájení tohoto zadávacího řízení.

Při posouzení nabídky účastníka komise shledala nesrovnalosti v seznamu významných dodávek.
U jednotlivých položek nebyl uveden CPV kód předmětu plnění, přesná data rozhodného období a
hodnoty zakázek bez DPH. Nabídka účastníka neobsahovala katalogové listy ke každé položce předmětu
plnění dle zadávací dokumentace. V příloze č. 3 Technická specifikace byly uvedeny neakceptovatelné
objednávkové kódy. Účastník byl vyzván k doplnění/doložení požadovaných dokladů.

Při posouzení doloženého seznamu významných dodávek bylo zjištěno, že hodnota zakázky bez DPH
u jednotlivých dodávek nesplňuje zadavatelem stanovený minimální rozsah plnění za každou jednotlivou
dodávku ve výši 800 000 Kč bez DPH. Účastník uvedl u první dodávky hodnotu zakázky ve výši 678 523
Kč bez DPH, u druhé dodávky hodnotu zakázky ve výši 356 952 Kč bez DPH a u třetí dodávky hodnotu
zakázky ve výši 645 895 Kč bez DPH.

Při posouzení doložené přílohy č. 3 Technická specifikace pro část 4 byl zjištěn nesoulad a to mezi
aktuální verzí technické specifikace zveřejněné dne 11.07.2022 na profilu zadavatele a účastníkem
doloženou technickou specifikací. Zadavatel v průběhu zadávacího řízení technickou specifikaci pro část
4 dvakrát aktualizoval a to na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou vypořádal
Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 ze dne 05.05.2022, a Oznámením zadavatele ze dne 11.7.2022.
U těchto dvou aktualizací je z elektronického nástroje E-ZAK zřejmé, že byly tyto skutečnosti účastníkem
zadávacího řízení přečteny, avšak podaná nabídka na profil zadavatele dne 27.4.2022 nebyla účastníkem
aktualizována. Nesoulad je zřejmý z položek č. 9 (ve sloupcích Popis a Předpokládaný odběr MJ/24

2 /3



měsíců), č. 12 (ve sloupci Požadavky na materiál) a č. 13 (ve sloupcích Předmět plnění a Požadavky na
materiál).

Výše uvedenými skutečnostmi byly naplněny předpoklady pro vyloučení účastníka Tomáš Vejnar,
Malšovice 73, 405 02, Malšovice, IČO: 10408631 z další účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst.
2 písm. a) ZZVZ, tzn.:

(2) Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely
předložené účastníkem zadávacího řízení
a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ „je v zadávacím řízení jediný účastník
zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru
dodavatele.“ rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávky zdravotnického prádla pro
Krajskou zdravotní, a.s., 2022 - část 4: Dětské a kojenecké pacientské prádlo“, zrušil.

V Ústí nad Labem dne 10.01.2023

3 /3


